
Inbjudan  
F - cupen 2005 

 
Efter ett års uppehåll pga SM tävlingarna återupptar vi nu tävlingen och hoppas på ett 
större intresse än tidigare. 
Minst 4 lag fordras för att vi ska genomföra cupen. Kombinerade lag från två klubbar är 
godkänt.Startavgift per lag är 50 kr som inbetalas på kretsens konto eller kontant på 
årsmötet. 
Anmälan sker på kretsens årsmöte i mars där också lottningen kommer att ske. Kan ni ej 
närvara då, kan föranmälan göras till Bertil Johanson tel 0140 176 44 alt 070 566 96 94. 
 
Regler 
Cupen är en lagtävling och en kombination av bana och fält för klubblag, 4 till 8 man, med C-vapen inom 
Jönköpingskretsen. Tävlingen följer i stort tennisens Davis Cupregler. Den klubb som har hemmamatch är 
arrangör. Stöter två klubbar på varandra ett senare år så växlas arrangör. 
Tävlingen skall utföras enligt skjuthandbokens regler. 
Tävlingen har ett handikappsystem enligt följande: 
Klass 2 skytt får tillgodoräkna sig 25 % av de missar denne gör. 
Klass 1 skytt “ “ “ 40 % “ “ “ “ “ . 
Tävlingen skall inledas med banskytte, 4 femskottserier över 25m, provserie är tillåten, 4 skyttar per lag. 
Maxpoäng 200 per skytt. 
De skyttar som vill ställa om sitt vapen mellan grenarna, eller de som bara är med i fält skall ges tillfälle till 
inskjutning efter avslutandet av banskyttedelen 
För fältdelen gäller följande: 
6 stationer 
Norgemodell (poäng för varje träff och träffad tavla) 
14 tavlor 
4 skyttar (behöver ej vara samma som i bana) 
Poängen multipliceras med 4 vilket ger maxpoängen 200 per skytt. 
För de klubbar som saknar lämplig terräng, kan stationerna byggas upp efter hand. Dock bör den arrangerande 
klubben förbereda så mycket som möjligt.  
En match får inte sluta oavgjord, vid lika resultat utses en skytt i respektive lag som skjuter om en 
fältskyttestation till en segrare kan utses. Matchresultat meddelas till tävlingsansvarig, som utses på årsmötet. 
Om inte antalet lag stämmer in på cupstegen kan matcher lottas att innehålla tre lag. 
Pris till segrande lag tillhandahålls av kretsen och utdelas på kretsens årsmöte. 
 
 
Lycka Till! 
Kretsstyrelsen i Jönköpings Län 
 


